reais], referente ao sócio LUIZ MARQUES BARBOSA JUNIOR, passa a constituir o

capital da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada BIRELI, o capital social

que era de R$ 5.000,00 (cinco mil reais], já totalmente integralizados em moeda
corrente do pais, e neste ato subscreve e integralizar R$ 95.000,00 (Noventa e cinco
mil reais] em moeda corrente totalizando assim o Capital Social da EIRELI de R$

100.000,00 (cem mil reais).

CLÁUSULA SEXTA: A sociedade passará a ter as seguintes atividades econômicas:

ATIVIDADES DE APOIO A GESTÃO DE SAÚDE; LABORATÓRIOS DE ANATOMIA
PATOLÓGICA E CITOLOGICA;

[...]

Campos/MA, conforme especificações descritas no Termo de Referência, Anexo I do edital
da licitação na modalidade Pregão, sob o n“ 016/2021, e em conformidade com a proposta
apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 117.801,57 (cento e dezessete mil,
oitocentos e um reais e cinquenta e sete centavos), conforme planilha abaixo:

ITSií DEÜCRICAO/ESPBC: f ICA^ftE.S VALBK ili.irÁRIOUNIDADE CJUAÍJriüAOE VALO» TOTAL

0611SB {COTA RÍSERVADAlAMPICILiy* IG lS-7. CXA C/lClO AMP 5/D CAtXA
IL - Marca.: DLAU

Q61759 {COTA SESEKVACA!